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Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt 2.12.2024 § 103 talousarvion vuodelle 
2025. Hyväksytyn talousarvion mukaan lautakunnat laativat 
yksityiskohtaisemman käyttösuunnitelman ja päättävät tulosyksikkötason 
vastuuhenkilöt. Käyttösuunnitelmien lisäksi toimielimet määräävät henkilöt, 
jotka hyväksyvät kaupungille kuuluvia menoja toimialueellaan. Esimiesten 
tehtävänä on huolehtia siitä, että ostolaskujärjestelmässä on ajantasaiset 
tiedot tehtävien hoitajista, sekä hyväksyjistä että asiantarkastajista. 
Sarastia Oy ylläpitää ostolaskujärjestelmän reititystaulukkoa. Esteellinen 
henkilö ei saa hyväksyä laskua. Esteellisyys tulee kyseeseen esimerkiksi 
hyväksyjän omaa koulutusta, puhelimen käyttöä tai muuta omaan käyttöön 
tulevaa tavaraa tai palvelua hyväksyttäessä. Kaupunginjohtajalla on 
hyväksymisvaltuudet kaikkien palvelualueiden laskuihin tilanteissa, joissa 
varsinainen hyväksyjä on esteellinen. Alaiset eivät voi hyväksyä 
esimiestensä laskuja. Laskun hyväksyjä ja asiatarkastaja ei saa olla sama 
henkilö. Hyväksyjän on huolehdittava laskujen oikeellisuudesta ja laskujen 
hyväksymisestä hyvissä ajoin ennen eräpäivää.  
 
Lisäksi teknisellä johtajalla ja toimialan taloussuunnittelijalla on oikeus 
hyväksyä laskut koko toimialan osalta, mikäli varsinainen ja varahenkilö 
ovat estyneitä. 
 
Energia-asiantuntijan tehtävä on täytetty kevään 2025 aikana ja tehtävien 
hoitamista varten myös energia-asiantuntijalle tarvitaan menojen 
hyväksymisoikeudet tietyille kustannuspaikoille.  
 
Teknisen lautakunnan kokouksessaan 22.1.2025 hyväksymät menojen 
ensisijaiset hyväksyjät nimikkeittäin sekä heidän varahenkilönsä on lueteltu 
esityslistan liitteenä olevassa taulukossa, johon nyt täydennettynä myös 
energia-asiantuntija listaan merkityn mukaisille kustannuspaikoille. 
 

 
Esittelijä Tekninen johtaja 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että teknisen lautakunnan 22.1.2025 

pidetyssä kokouksessa päätettyjä teknisen lautakunnan menojen 
hyväksyjiä 1.1.2025 alkaen täydennetään siten, että myös energia-
asiantuntijalla on oikeus hyväksyä menot liitteenä olevaan listaan merkityn 
mukaisesti. 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Talouspalvelut  
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